BORANG MAKLUMAT PERGERAKAN ANGGOTA-ANGGOTA
IBU PEJABAT JABATAN KESIHATAN NEGERI PAHANG

DI TINGKAT 12, WISMA PERSEKUTUAN

Nama
Jawatan / Gred :
Bahagian / Unit :
No. ID Pekerja

Bil. Perkara Tempoh
(Mesyuarat / Kursus / Seminar / Lain-Lain Tugas Rasmi) (Nyatakan Tarikh)
1.
2.
3. ,
4.
5.

PENGESAHAN KETUA JABATAN

Disahkan bahawa maklumat-makiumat yang dinyatakan di atas adalah benar.

Tandatangan
Nama
Jawatan/Gred ;

Tarikh |




